כישורים נוספים רצויים:

-----

היכרות עם מאפייני התרבות החרדית
ניסיון בניהול תהליכים רוחביים וניהול תקציב
כושר ניהול משא ומתן
ניסיון רלוונטי בתחום עידוד תעסוקת חרדים
יחסי אנוש ברמה גבוהה
נכונות לנסיעות מרובות בכל רחבי הארץ באזורים מיושבים במגזר החרדי
הערות:

=====

בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג - 2012, ובתיאום בין
נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,
הנדסאי/ת או טכנאי/ת מוסמכ/ת, הרשומ/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים,
רשאי/ת להתמודד במכרזים דירוג האקדמאים בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית
כללית. במקרה זה הניסיון הנדרש מטכנאי/ת מוסמכ/ת הוא של 7 שנים בתחומים
המפורטים לעיל, ומהנדסאי/ת של 6 שנים בתחומים המפורטים לעיל.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .

עובד מדינה המגיש מועמדות למכרז פומבי יצרף לבקשה שתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.

במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : כג' בתשרי, תשפ"ב (29/09/2021)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ל' בתשרי, תשפ"ב (06/10/2021)

**בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).**